LS270
基本参数   Specification  基本参数
型号表示方式
046
应
用
范
例
直
线
电
机
模
组
产
品
介
绍
驱
动
控
制
器
滑块规格
标准行程(mm)
最高速度(mm/s)
编码器分辨率(um)
重复定位精度(mm)
持续推力(N)
峰值推力(N)
持续电流(Arms)
C1 C2
64-3200/64 间隔
40
3000
±0.002(H级:±0.001)
200
600
4.5
最大电流(Arms)
使用环境
C3 C4
90 145 200
0.5/1/其他
420 650 900
1260 1950 2700
4.5 4.5 4.5
13.5 13.5 13.5 13.5
低组装规格
本体宽270mm
滑块规格 标准行程模组规格
64mm间距
C1 106mm
控制器
 LS270 C1 64 CP2DP
64-3200
C2 170mm
C3 234mm
LS120S
标准模组
龙门定制模组
滑块数量
缺省 单滑块
2
2 双滑块
3 三滑块
C4 298mm
Ls120
精度等级